
TOMADA DE PREÇO Nº 8/13
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 82/13
HOMOLOGAÇÃO: 04/02/14
CONTRATADO:  CONSTRUTORA E INCORPORADORA BERNA
LTDA
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL ITAU DE MINAS

OBJETO:  execução da obra de reestruturação do campo joao belamino
VALOR DA DESPESA: R$  84.687,81  (oitenta e quatro mil seiscentos
e oitenta e sete reais e oitenta e um centavos)
DATA:  04/06/14  -   NORIVAL FRANCISCO DE LIMA  -   Prefeito
Municipal.

-----------------------------------------------------------------------------------------------

TOMADA DE PREÇO Nº 8/13
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 82/13
HOMOLOGAÇÃO: 04/02/14
CONTRATADO:  CONSTRUTORA GD LTDA - EPP
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL ITAU DE MINAS

OBJETO:  execução da obra de reestruturação do campo joao belamino
VALOR DA DESPESA: R$  396.058,98  (trezentos e noventa e seis
mil e cinqüenta e oito reais e noventa e oito centavos)
DATA:  04/06/14  -   NORIVAL FRANCISCO DE LIMA  -   Prefeito
Municipal.

-----------------------------------------------------------------------------------------------

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/14
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2/14
HOMOLOGAÇÃO: 14/02/14
CONTRATADO:  AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL ITAU DE MINAS

OBJETO:  a aquisição de gêneros alimentícios, para a composição de
aproximadamente 500 cestas básicas mensais para doação a famílias
de servidores municipais de baixa renda e 200 cestas básicas
mensais para doação a famílias de baixa renda do município, durante
o período compreendido entre 18/02 a 30/04/2014
VALOR DA DESPESA: R$  112.000,00  (cento e doze mil e reais)
DATA:  04/06/14  -   NORIVAL FRANCISCO DE LIMA  -   Prefeito
Municipal.

-----------------------------------------------------------------------------------------------

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/14
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2/14
HOMOLOGAÇÃO: 14/02/14
CONTRATADO:  GILBERTO MIOTTI ARRIBAMAR ME
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL ITAU DE MINAS

OBJETO:  a aquisição de gêneros alimentícios, para a composição de
aproximadamente 500 cestas básicas mensais para doação a famílias
de servidores municipais de baixa renda e 200 cestas básicas
mensais para doação a famílias de baixa renda do município, durante
o período compreendido entre 18/02 a 30/04/2014
VALOR DA DESPESA: R$  27.600,00  (vinte e sete mil e seiscentos
reais)
DATA:  04/06/14  -   NORIVAL FRANCISCO DE LIMA  -   Prefeito
Municipal.

-----------------------------------------------------------------------------------------------


